Директору  МБОУ «Начальная   школа № 3»

                                                    Бойковой  И.Н.

                                                    от _______________________________,

                                                    проживающего(й) по адресу: г.Черногорск

                                                    ул._____________________д.___кв.___

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________,

«____»________________ 20___ г. ___________________________________________________________________

                      (дата рождения)                                                           (место рождения)

_____________________________________________________________________________________
проживающего(ую) по адресу _______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

в  _____  класс  вашей школы (очная, заочная, очно - заочная) форма обучения
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ____________________________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны _____________________________________________________________________________

    С Уставом  общеобразовательного учреждения, Лицензией на  осуществление образовательной  деятельности   (19Л02 № 0000350 от 31.08.2016г.),  Свидетельством о государственной аккредитации образовательного  учреждения               (19А01 № 0000065 от 08.05.2015г.), основной образовательной программой начального общего образования, локальными нормативными актами по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности: Правилами приема граждан в МБОУ «Начальная школа № 3», Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением о режиме занятий учащихся, Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений, Положением об организации пропускного режима ознакомлен(а).

                                      _____________       ___________________________
                                                                                                                                                                   (подпись)                                      (расшифровка подписи)

                                              «_____»________________ 20___г.

                             Приказ   № _______   от  «_____»____________________20____г.